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【附件二】 

宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會 106學年度(32屆) 

第二次家長代表大會暨第四次家長委員會議記錄 

時間：民國 107 年 6 月 14 日（星期四）19：00 地點：凱旋國小校史室 

主席：林聰明會長   記錄：李元煌 

一、 會議開始，報告出席人數：應到 41 人，實到 14 人，達法訂開會人數。 

二、通過本次會議議程。 

三、主席致詞：略。 

四、校務工作報告：詳如附件(五)。 

五、提案討論。 

(一)  審議 106學年度家長會經費收支決算。 

  決議：保留(本會婚喪喜慶、畢業典禮、教師節禮品、獎勵師生對外比賽、參賽活動含校外教學補

助、學務處社團、教務處社團、幼兒園社團、遙控器押金等)經費在預算額度內繼續執行至下

一屆家長委員會成立為止，其餘各項經費依提案通過決算，詳如附件(三、四)。 

六、臨時動議： 

  (一)為維護校園安全，請提出建議方案。 

討論：1.增設校園監視器或警鈴，相關維護費用家長會協助辦理。 

      2.加強宣導社團教師及學校教師遇到學生回報事件的緊急應變處理機制(SOP)。 

      3.對學生宣導校園危機意識，提醒學生遇到不明校外人士應以哨子或親自向教師(含教練)通報。 

       4.家長到學校接小孩時，協助留意校園是否有不明人士，及時向學校反映。 

       5.強化校園糾察隊功能，適時發現校園危機事件，使學校能及時處理危機事件，讓傷害降至最低。 

       6.針對學生面對偶發事件，迅速通報或妥善因應者，進行表揚以增進學生自信心。 

結論：請學校評估輕重緩急後妥適處理。 

(二) 天氣炎熱教室悶熱，討論如何因應以提升學習成效。 

討論：1.應開啟教室電扇，使教室內空氣流通。有教師上課沒開電扇造成學生學習品質下降，請學校協助 

       處理。 

      2.請學校研議是否全面加裝教室冷氣。 

結論：請學校評估可行性後妥適處理。 

(三) 建議學校開設游泳社團。 

討論：1.學校社團數已經有 16 團。 

      2.宜蘭運動公園游泳池即將建設完成。 

  結論：請學校評估可行性後妥適處理。 

七、主席結論：略。 

八、散會：21 時 15 分 

 

 

 

 

 

 



【附件三】 

收入編號 日期 收支出摘要 收入 支出 餘額

存簿移交，存簿餘額 $221,346 $221,346

收入001 106.12.14

李永、吳建基、林振雄、謝國興、凱旋國中、游騰祥、

黃正德、海手堂小吃部、吳文正、林聰明、劉騏彰、林

獻崇、陳歐珀、陳永錰、黃清豐、簡國隆君一般捐款未

指定用途

$121,000 $342,346

收入002 106.12.14 林聰明指定捐贈顧問聘書 $4,500 $346,846
收入003 106.12.14 林飛身代表捐贈 $10,000 $356,846
收入004 106.12.14 台灣立傑飯店用品股份有限公司(足球指定捐款) $5,000 $361,846
收入005 106.12.13 定期轉存利息 $4,180 $366,026
收入006 106.12.29 106學年度上學期家長會費 $37,700 $403,726
收入007 106.12.29 李楊秀鳳君一般捐款 $10,000 $413,726
收入008 106.12.21 利息收入 $246 $413,972

收入009-1 107.01.19 李元煌君指定捐款仁愛基金會 $3,000 $416,972
收入009-2 107.01.19 壯二鎮安廟管理委員會指定捐款 $36,000 $452,972

收入10 107.02.22
劉騏彰副會長指定捐款"2018清華大學冬令科學營"活動

費
$3,000 $455,972

收入11 107.03.01
106學年度下學期以前社團經費:學務處273426元，教務

處129634元
$403,060 $859,032

收入12
107.02.23.~

107.03.05

106學年度下學期社團經費:學務處430200元，教務處

57000元
$487,200 $1,346,232

收入13 107.03.14 106學年度下學期幼兒園社團費用 $102,900 $1,449,132
收入14 107.03.23 106學年度下學期社團經費:學務處2000元 $2,000 $1,451,132
收入15 107.03.26 家長委員捐款(郭美春副會長) $10,000 $1,461,132
收入016 107.04.11 107.04.11一般捐款 $27,900 $1,489,032
收入017 107.04.12 107.04.12一般捐款 $57,810 $1,546,842
收入018 107.04.13 107.04.13一般捐款 $13,300 $1,560,142
收入019 107.04.16 107.04.16一般捐款 $20,000 $1,580,142
收入020 107.04.18 107.04.18一般捐款 $9,800 $1,589,942
收入021 107.04.20 107.04.20一般捐款(林曉妮、李鐘榮) $2,000 $1,591,942
收入022 107.04.24 107.04.24一般捐款(李立宏、李協長) $6,000 $1,597,942
收入023 107.04.27 107.04.27一般捐款(羅雨函、郭美春、林元平) $16,000 $1,613,942
收入024 107.05.02 107.05.02一般捐款(黃永裕、游婉真、黃亭瑋) $6,200 $1,620,142
收入025 107.05.09 107.05.08一般捐款 $18,000 $1,638,142
收入026 107.05.10 李立宏君指定捐款--閱讀活動 $6,000 $1,644,142
收入027 107.06.13 指定捐款六孝羅庭毅助學金(劉騏彰榮譽會長) $3,000 $1,647,142
收入028 107.05.18 弦樂社第二學期第二次入帳 $30,000 $1,677,142
收入029 107.06.06 弦樂社第二學期第二次入帳 $22,600 $1,699,742
收入030 106學年度第二學期學生家長會費 $38,500 $1,738,242

【附件三】                宜蘭縣凱旋國小家長委員會106學年度收支明細表          107.06.14製表

 



【附件三】 

支出001-1 106.12.14 106假期盃足球錦標賽殿軍獎勵金 $550 $1,737,692

支出001-2 106.12.14 新卸任會長禮品 $4,000 $1,733,692

支出001-3 106.12.14 會議用點心 $698 $1,732,994

支出001-4 106.12.14 會長交接典禮請柬 $2,880 $1,730,114

支出001-5 106.12.14 會長交接典禮邀請卡寄送郵資 $348 $1,729,766

支出001-6 106.12.14 會長相關印章 $930 $1,728,836

支出001-7 106.12.14
2017年全國學童杯足球錦標賽俱樂部組榮獲第四名獎勵

金
$750 $1,728,086

支出001-8 106.12.14
106學年度宜蘭縣中小學運度會鐵人三項暨兩項賽榮獲男

童組第三名獎勵金
$150 $1,727,936

支出001-9 106.12.14
106學年度宜蘭縣中小學運動會游泳錦標賽榮獲團體總成

績第四名
$1,250 $1,726,686

支出001-10 106.12.14 美術比賽暨市語文競賽獎勵金 $1,050 $1,725,636

支出002 106.12.14 顧問聘書 $4,500 $1,721,136

支出003 106.12.14 會長交接典禮桌巾清洗費 $515 $1,720,621

支出004-1 106.12.14
大隱國小、三民國小、員山國中、凱旋國中四校校慶禮

金
$4,000 $1,716,621

支出004-2 106.12.14 106年度優良紙筆評量優等獎勵禮金 $1,400 $1,715,221

支出004-3 106.12.14 中小學田徑賽誤餐費 $680 $1,714,541

支出005 106.12.20
參加校外比賽師生獎勵金(直笛團體、大提琴獨奏、田徑

錦標賽)
$5,950 $1,708,591

支出006-1 106.12.13 更換印鑑 $50 $1,708,541

支出006-2 106.12.20 扶輪社英語說故事比賽誤餐費 $630 $1,707,911

支出006-3 106.12.20 才藝競賽獎勵金 $3,000 $1,704,911

支出006-4 106.12.20 106年教育部國中小磨課師課程創新教學績優學校 $1,800 $1,703,111

支出007 107.01.12 宜蘭縣學童盃足球錦標賽男童乙組冠軍獎勵金 $3,000 $1,700,111

支出008-1 107.01.19 李元煌君指定捐款轉存仁愛基金會 $3,000 $1,697,111

支出008-2 107.01.19 壯二鎮安廟管理委員會指定捐款 $36,000 $1,661,111

支出009 107.01.19 106學年度上學期期末志工會議及餐點 $6,440 $1,654,671

支出010 107.02.22
劉騏彰副會長指定捐款"2018清華大學冬令科學營"活動

費
$3,000 $1,651,671

支出11 107.02.22 家長會長協會、家長會長聯誼會、礁溪國中禮金 $3,000 $1,648,671

支出12 107.03.02 106學年度下學期期初圖書志工會議及餐點 $3,600 $1,645,071

支出13 107.03.08 參加106學年度中小學運動會師生膳食費 $1,050 $1,644,021

支出014-1 107.03.14
106學年度第二學期社團影印費(學務處3580元，教務處

190元)
$3,770 $1,640,251

支出014-2 107.03.14 106學年度第二學期社團場地水電清潔費 $30,000 $1,610,251

支出015 107.03.22 106學年度親師生活動補助費 $15,500 $1,594,751

支出016-1 107.03.27 幼兒園社團影印費 $650 $1,594,101

支出016-2 107.03.27 參加106學年度宜蘭縣中小學運動會體操比賽學生獎勵金 $250 $1,593,851

支出016-3 107.03.27 參加107學年度宜蘭縣中小學運動會田徑比賽學生獎勵金 $4,100 $1,589,751

支出016-4 107.03.27 幼兒園兒童節禮物 $10,300 $1,579,451

支出016-5 107.03.27 弦樂社退費(周其穎) $1,200 $1,578,251

支出017-1 107.03.27 參加106學年度宜蘭縣中小學運動會民俗體育比賽膳食費 $490 $1,577,761

支出017-2 107.03.27
2018全國少年盃足球錦標賽俱樂部組膳食費(其中280元

使用指定捐款)
$2,030 $1,575,731

支出018 107.04.10 160學年度第二學期幼兒園社團場地租借費 $9,000 $1,566,731

支出019 107.04.10 參加中小學運動會扯鈴比賽學生獎勵金 $300 $1,566,431

支出020-1 107.04.12
辦理106學年度第二學期足球校隊授課鐘點費(107-2.3月

陳宇倫中午)
$5,200 $1,561,231

支出020-2 107.04.12
辦理106學年度第二學期足球校隊授課鐘點費(107-2.3月

陳宇倫早上、假日)
$14,400 $1,546,831

支出020-3 107.04.12
辦理106學年度第二學期足球校隊授課鐘點費(107-2.3月

哲豪早上)
$9,200 $1,537,631

支出020-4 107.04.12
辦理106學年度第二學期足球校隊授課鐘點費(107-2.3月

哲豪中午)
$4,160 $1,533,471

支出021-1 107.04.17 106學年度兒童節禮物(一) $7,140 $1,526,331

支出021-2 107.04.17 107學年度兒童節禮物(二) $8,680 $1,517,651

支出021-3 107.04.17 108學年度兒童節禮物(三) $2,900 $1,514,751

支出021-4 107.04.17 109學年度兒童節禮物(四) $15,048 $1,499,703

支出021-5 107.04.17 106學年度第二學期直排輪社團授課鐘點費(3.1-3.31) $9,584 $1,490,119

支出021-6 107.04.17 106學年度第二學期體適能社團授課鐘點費(3.1-3.31) $7,785 $1,482,334

支出021-7 107.04.17 106學年度第二學期足球社團授課鐘點費(3.1-3.31) $3,568 $1,478,766

支出021-8 107.04.17 106學年度EEG學生膳食費 $2,520 $1,476,246

支出022-1 107.04.20
辦理106學年度第二學期弦樂社團授課鐘點費(107-2.3.4

月)
$51,240 $1,425,006

支出022-2 107.04.20 英語歌唱律動教學(生活美語社團) $5,000 $1,420,006

支出023-1 107.04.25 參加中小學運動會溜冰比賽獎勵金 $200 $1,419,806

支出023-2 107.04.25 參加106學年度EEG比賽獎勵金 $9,700 $1,410,106

支出023-3 107.04.25 購置羽球及拍補充缺需(羽球社) $3,400 $1,406,706

支出023-4 107.04.25 106學年度下學期國小科學展覽獎勵金 $450 $1,406,256

支出24-1 107.04.25
參加第九屆YAMAHA CUP快樂踢球足球賽暨足夢嘉年華冠

軍獎勵金
$1,800 $1,404,456

支出24-2 107.04.25 社團退費(生活美語2位)，直排輪社1位 $5,100 $1,399,356

支出025-1 107.05.03 英語社團教學文具 $360 $1,398,996

支出025-2 107.05.03 英語社團教學文具 $368 $1,398,628

支出025-3 107.05.03 英語社團教學文具(英語歌唱律動) $840 $1,397,788

支出025-4 107.05.03 英語社團教學文具(英語歌唱律動) $850 $1,396,938

支出025-5 107.05.03 英語社團教學文具 $901 $1,396,037

支出025-6 107.05.03 校慶志工禮品 $5,760 $1,390,277

支出025-7 107.05.03 106學年度第二學期直排輪社團授課鐘點費(3.4月) $25,340 $1,364,937

支出025-8 107.05.03
106學年度第二學期圍棋社團初階進階授課鐘點費(3.4

月)
$23,534 $1,341,403

支出025-9 107.05.03 106學年度第二學期魔法豆豆社團授課鐘點費(3.4月) $20,376 $1,321,027

支出025-10 107.05.03 106學年度第二學期陶笛社團授課鐘點費(3.4月) $8,100 $1,312,927

支出025-11 107.05.03 106學年度第二學期舞蹈社團授課鐘點費(3.4月) $8,298 $1,304,629

支出026-1 107.05.10 107年3.4月生活美語社鐘點費 $11,200 $1,293,429

支出026-2 107.05.10 英語EEG歌唱律動茶水費(生活美語社團) $600 $1,292,829

支出026-3 107.05.10 科展參賽人員餐費 $420 $1,292,409

支出026-4 107.05.10 印刷費(感謝狀) $2,500 $1,289,909

支出026-5 107.05.10 校慶請柬 $3,000 $1,286,909

支出026-6 107.05.10 園遊會四忠補助款 $500 $1,286,409

支出026-7 107.05.10 園遊會二仁補助款 $500 $1,285,909

支出026-8 107.05.10 校刊印製 $13,000 $1,272,909

支出026-9 107.05.10 氣球拱門布條 $3,150 $1,269,759

支出026-10 107.05.10 書面紙 $440 $1,269,319

支出026-11 107.05.10 校慶雜支 $855 $1,268,464

支出026-12 107.05.10 會議桌 $15,000 $1,253,464

支出026-13 107.05.10 園遊會五仁補助款 $500 $1,252,964

支出027-1 107.05.10
106學年度第二學期足球校隊授課鐘點費(107.04月哲豪

早上)
$9,600 $1,243,364

支出027-2 107.05.10
106學年度第二學期足球校隊授課鐘點費(107.04月陳宇

倫早上假日)
$12,000 $1,231,364

支出027-3 107.05.10 足球隊戰術盤用磁鐵。足球專用經費 $400 $1,230,964

支出027-4 107.05.10 比賽用品--足球專款 $8,874 $1,222,090

支出027-5 107.05.10 106學年度第二學期足球社團授課鐘點費(107.3.4月) $6,400 $1,215,690

支出027-6 107.05.10
106學年度第二學期藝術創作社團授課鐘點費(107.3.4

月)
$14,392 $1,201,298

支出027-7 107.05.10 106學年度第二學期體適能社團授課鐘點費(107.3.4月) $17,080 $1,184,218

支出027-8 107.05.10 106學年度第二學期扯鈴社團授課鐘點費(107.3.4月) $7,840 $1,176,378

支出028 107.05.10 李立宏君指定捐款--閱讀活動 $6,000 $1,170,378

支出029-1 107.05.18 106學年度第二學期足球社團授課鐘點費(4月份)幼兒園 $2,676 $1,167,702

支出029-2 107.05.18
106學年度第二學期直排輪社團授課鐘點費(4月份)幼兒

園
$7,188 $1,160,514

支出029-3 107.05.18
106學年度第二學期體適能社團授課鐘點費(4月份)幼兒

園
$12,975 $1,147,539

支出029-4 107.05.18 退還遙控器押金(李秀芬) $500 $1,147,039

支出030-1 107.05.29 英語歌唱律動鐘點(生活美語社) $800 $1,146,239

支出030-2 107.05.29 二孝園遊會材料費 $500 $1,145,739

支出030-3 107.05.29 六孝園遊會材料費 $500 $1,145,239

支出030-4 107.05.29 五忠園遊會材料費 $500 $1,144,739

支出030-5 107.05.29 一孝園遊會材料費 $500 $1,144,239

支出030-6 107.05.29 四仁園遊會材料費 $500 $1,143,739

支出030-7 107.05.29 幼兒園園遊會材料費 $1,478 $1,142,261

支出030-8 107.05.29 校慶行政及其他雜支(青瓢) $1,760 $1,140,501

支出030-9 107.05.29 校慶行政及其他雜支(塑膠椅租借) $3,000 $1,137,501

支出030-10 107.05.29 校慶幼兒園表演費 $600 $1,136,901

支出030-11 107.05.29 六孝羅庭毅父親往生致贈花籃 $1,000 $1,135,901

支出030-12 107.05.29 三仁園遊會補助 $500 $1,135,401

支出030-13 107.05.29 一忠園遊會補助 $498 $1,134,903

支出030-14 107.05.29 二忠園遊會補助 $500 $1,134,403

支出030-15 107.05.29 六忠園遊會補助 $500 $1,133,903

支出030-16 107.05.29 參加106學年度宜蘭縣中小學運動會足球比賽膳食費 $2,240 $1,131,663

支出030-17 107.05.29 校慶扯鈴社團表演費 $600 $1,131,063

支出030-18 107.05.29 校慶直排輪社團表演費 $600 $1,130,463

支出030-19 107.05.29 校慶會場布置(盆栽) $5,000 $1,125,463

支出030-20 107.05.29 校慶舞蹈社團表演費 $600 $1,124,863

支出031-1 107.06.06
106學年度宜蘭縣小學運動會足球賽果小男童乙組第二名

獎勵金
$2,400 $1,122,463

支出031-2 107.06.06 106學年度第二學期足球社團授課鐘點費(5月份)幼兒園 $3,568 $1,118,895

支出031-3 107.06.06
106學年度第二學期直排輪社團授課鐘點費(5月份)幼兒

園
$11,980 $1,106,915

支出031-4 107.06.06
106學年度第二學期體適能社團授課鐘點費(5月份)幼兒

園
$10,380 $1,096,535

支出031-5 107.06.06 學生榮譽點數兌換 $23,700 $1,072,835

支出032-1 107.06.13 參加106學年度主委盃五人制足球比賽膳食費(6/2) $700 $1,072,135

支出032-2 107.06.13 參加106學年度主委盃五人制足球比賽膳食費(6/3) $910 $1,071,225

支出032-3 107.06.13

竹安國小、武淵國小、萬富國小、憲明國小、新南國

小、頭城國小、宜蘭國小、凱旋國中、復興國中校慶禮

金

$9,000 $1,062,225

支出032-4 107.06.13
參加107年宜蘭縣主委盃足球錦標賽國小組5人制9歲組第

二名，11歲組第三名，獎勵金
$1,850 $1,060,375

支出032-5 107.06.13 愛心志工執勤用(反光背心) $650 $1,059,725

支出032-6 107.06.13
106學年度第二學期足球校隊授課鐘點費(107.05月陳宇

倫早上假日)
$12,800 $1,046,925

支出033 107.06.13 指定捐款六孝羅庭毅助學金(劉騏彰榮譽會長) $3,000 $1,043,925

支出34-1 參加宜蘭縣教育盃游泳比賽學生獎勵金 $400 $1,043,525

支出34-2
參加107年全國國小盃跆拳道錦標賽女子國小高年級黑帶

一段B組學生獎勵金
$200 $1,043,325

支出34-3
107年度宜蘭縣運動會不分組團體圍棋賽第三名學生獎勵

金
$100 $1,043,225

$1,043,225

$1,043,225

$1,738,242 $695,017 $1,043,225  
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收據編號 日期 收支出摘要 收入(預算) 結餘 備註

01 存簿移交，餘款 221,346 221,346 221,346 221,346

原保留仁愛基金203,049元

協助發展英語活動200,604元

圖書館指定捐款1,576元

畢業班宿營活動3,987元

足球隊指定捐款4,554元

遙控器押金5000元                                  非

指定用途202576元                                 總

共621346元(將40萬以定存方式滾存)

收入001 106.12.14 121,000

李永、吳建基、林振雄、謝國興、凱旋國中、游騰祥、黃正

德、海手堂小吃部、吳文正、林聰明、劉騏彰、林獻崇、陳

歐珀、陳永錰、黃清豐、簡國隆君一般捐款未指定用途

收入003 106.12.14 10,000 林飛身代表捐贈

收入007 106.12.29 10,000 李楊秀鳳君一般捐款

收入015 107.03.26 10,000 家長委員捐款(郭美春副會長)

收入016 107.04.11 27,900 107.04.11一般捐款

收入017 107.04.12 57,810 107.04.12一般捐款

收入018 107.04.13 13,300 107.04.13一般捐款

收入019 107.04.16 20,000 107.04.16一般捐款

收入020 107.04.18 9,800 107.04.18一般捐款

收入021 107.04.20 2,000 107.04.20一般捐款(林曉妮、李鐘榮)

收入022 107.04.24 6,000 107.04.24一般捐款(李立宏、李協長)

收入023 107.04.27 16,000 107.04.27一般捐款(羅雨函、郭美春、林元平)

收入024 107.05.02 6,200 107.05.02一般捐款(黃永裕、游婉真、黃亭瑋)

收入025 107.05.09 18,000 107.05.08一般捐款

收入002 106.12.14 4,500 林聰明君指定捐贈顧問聘書

收入004 106.12.14 5,000 台灣立傑飯店用品股份有限公司(足球指定捐款)

收入009-1 107.01.19 3,000 李元煌君指定捐款仁愛基金會

收入009-2 107.01.19 36,000 壯二鎮安廟管理委員會指定捐款

收入10 107.02.22 3,000 劉騏彰副會長指定捐款"2018清華大學冬令科學營"活動費

收入026 107.05.10 6,000 李立宏君指定捐款--閱讀活動

收入027 107.06.13 3,000 指定捐款六孝羅庭毅助學金(劉騏彰榮譽會長)

收入028 107.05.18 30,000 弦樂社第二學期第二次入帳

收入029 107.06.06 22,600 弦樂社第二學期第二次入帳

收入006 106.12.29 37,700 106學年度上學期家長會費

收入030 38,500 106學年度第二學期學生家長會費

收入005 106.12.13 4,180 定期轉存利息

收入008 106.12.21 246 利息收入

收入11 107.03.01 403,060
106學年度下學期以前社團經費:學務處273426元，

教務處129634元

收入12
107.02.23.~

107.03.05
487,200

106學年度下學期以前社團經費:學務處430200元，

教務處57000元

收入13 107.03.14 102,900 106學年度下學期幼兒園社團費用

收入014 107.03.23 2,000 106學年度下學期社團經費:學務處2000元

1,738,242 小計 6 8 5 , 1 4 6 1 , 7 3 8 , 2 4 2 1 , 7 3 8 , 2 4 2

【附件四】宜蘭縣凱旋國小家長委員會106學年度經費執行分項明細表107.06.14製表
實際收入

160,000

07.其他 995,160 1,738,242

06校慶運動會捐款 222,615 0

662,456

4,426 743,08205存簿利息收入

04 106年度會費收入 76,000 76,200

02 一般捐款：委員顧問捐款 328,010 549,356

738,656

5,185

743,082

0

03 專案捐款 113,100
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收據編號 日期 收支出摘要 預算 支出 餘額 備註

01 本會辦公行政費用 3,000 印製名片、邀請卡、意見調查表。

支出001-6 106.12.14 會長相關印章 930

支出006-1 106.12.13 更換印鑑 50

小計 3,000 980 2,020

02 本會召開會議支出 5,000

支出001-3 106.12.14 會議用點心 698

小計 5,000 698 4,302

03 本會辦理(協辦)活動支出 45,000
家長會家庭教育活動、英語加深加廣學習、家長學習成長課

程、學生才藝競賽等

支出001-4 106.12.14 會長交接典禮請柬 2,880

支出001-5 106.12.14 會長交接典禮邀請卡寄送郵資 348

支出003 106.12.14 會長交接典禮桌巾清洗費 515

支出006-3 106.12.20 才藝競賽獎勵金 3,000

支出015 107.03.22 106學年度親師生活動補助費 15,500

小計 45,000 22,243 22,757

04 本會婚喪喜慶 20,000 委員、學生、教職員，婚喪喜慶、急難等禮金、慰問金

支出004-1 106.12.14 大隱國小、三民國小、員山國中、凱旋國中四校校慶禮金 4,000

支出011 107.02.22 家長會長協會、家長會長聯誼會、礁溪國中禮金 3,000

支出030-11 107.05.29 六孝羅庭毅父親往生致贈花籃 1,000

支出32-3 107.06.13

竹安國小、武淵國小、萬富國小、憲明國

小、新南國小、頭城國小、宜蘭國小、凱旋

國中、復興國中校慶禮金

9,000

小計 20,000 17,000 3,000

05 聘書、紀念品等 13,000 顧問聘書、委員當選證書、致贈捐資興學者紀念品等

收入002 106.12.14 林聰明君指定捐贈顧問聘書 4,500 林聰明君指定捐贈顧問聘書

支出001-2 106.12.14 新卸任會長禮品 4,000

支出002 106.12.14 顧問聘書 4,500

支出026-4 107.05.10 印刷費(感謝狀) 2,500

小計 17,500 11,000 6,500

06 志工聯誼活動及裝備等補助 16,800 志工42位，每人約400元

支出009 107.01.19 106學年度上學期期末志工會議及餐點 6,440

支出012 107.03.02 106學年度下學期期初圖書志工會議及餐點 3,600

支出025-6 107.05.03 校慶志工禮品 5,760

支出32-5 107.06.13 愛心志工執勤用(反光背心) 650

小計 16,800 16,450 350

07 校慶運動會 90,000 校刊、場地佈置、園遊會、表演補助

支出026-5 107.05.10 校慶請柬 3,000

支出026-6 107.05.10 園遊會四忠補助款 500

支出026-7 107.05.10 園遊會二仁補助款 500

支出026-8 107.05.10 校刊印製 13,000

支出026-9 107.05.10 氣球拱門布條 3,150

支出026-10 107.05.10 書面紙 440

支出026-11 107.05.10 校慶雜支 855

支出026-12 107.05.10 會議桌 15,000

支出026-13 107.05.10 園遊會五仁補助款 500

支出030-2 107.05.29 二孝園遊會材料費 500

支出030-3 107.05.29 六孝園遊會材料費 500

支出030-4 107.05.29 五忠園遊會材料費 500

支出030-5 107.05.29 一孝園遊會材料費 500

支出030-6 107.05.29 四仁園遊會材料費 500

支出030-7 107.05.29 幼兒園園遊會材料費 1,478

支出030-8 107.05.29 校慶行政及其他雜支(青瓢) 1,760

支出030-9 107.05.29 校慶行政及其他雜支(塑膠椅租借) 3,000

支出030-10 107.05.29 校慶幼兒園表演費 600

支出030-12 107.05.29 三仁園遊會補助 500

支出030-13 107.05.29 一忠園遊會補助 498

支出030-14 107.05.29 二忠園遊會補助 500

支出030-15 107.05.29 六忠園遊會補助 500

支出030-17 107.05.29 校慶扯鈴社團表演費 600

支出030-18 107.05.29 校慶直排輪社團表演費 600

支出030-19 107.05.29 校慶會場布置(盆栽) 5,000

支出030-20 107.05.29 校慶舞蹈社團表演費 600

小計 90,000 55,081 34,919

08 畢業典禮 40,000 當屆畢業生紀念品、活動場地佈置

小計 40,000 0 40,000

09 兒童節禮物 48,000 480人，每人約100元

支出016-4 107.03.27 幼兒園兒童節禮物 10,300

支出021-1 107.04.17 106學年度兒童節禮物(一) 7,140

支出021-2 107.04.17 107學年度兒童節禮物(二) 8,680

支出021-3 107.04.17 108學年度兒童節禮物(三) 2,900

支出021-4 107.04.17 109學年度兒童節禮物(四) 15,048

小計 48,000 44,068 3,932

10 教師節禮物 33,000 編制內及整學期代課教師每人約500元*66

小計 33,000 0 33,000  
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11 獎勵師生對外比賽 80,000 獎勵師生對外比賽實施要點

支出001-1 106.12.14 106假期盃足球錦標賽殿軍獎勵金 550

支出001-7 106.12.14 2017年全國學童杯足球錦標賽俱樂部組榮獲第四名獎勵金 750

支出001-8 106.12.14 106學年度宜蘭縣中小學運度會鐵人三項暨兩項賽榮獲男童組第三名獎勵金 150

支出001-9 106.12.14 106學年度宜蘭縣中小學運動會游泳錦標賽榮獲團體總成績第四名 1,250

支出001-10 106.12.14 美術比賽暨市語文競賽獎勵金 1,050

支出004-2 106.12.14 106年度優良紙筆評量優等獎勵禮金 1,400

支出005 106.12.20 參加校外比賽師生獎勵金(直笛團體、大提琴獨奏、田徑錦標賽) 5,950

支出006-4 106.12.20 106年教育部國中小磨課師課程創新教學績優學校 1,800

支出007 107.01.12 宜蘭縣學童盃足球錦標賽男童乙組冠軍獎勵金 3,000

支出016-2 107.03.27 參加106學年度宜蘭縣中小學運動會體操比賽學生獎勵金 250

支出016-3 107.03.27 參加107學年度宜蘭縣中小學運動會田徑比賽學生獎勵金 4,100

支出019 107.04.10 參加中小學運動會扯鈴比賽學生獎勵金 300

支出023-1 107.04.25 參加中小學運動會溜冰比賽獎勵金 200

支出023-2 107.04.25 參加106學年度EEG比賽獎勵金 9,700

支出023-4 107.04.25 106學年度下學期國小科學展覽獎勵金 450

支出024-1 107.04.25 參加第九屆YAMAHA CUP快樂踢球足球賽暨足夢嘉年華冠軍獎勵金 1,800

支出031-1 107.06.06 106學年度宜蘭縣小學運動會足球賽果小男童乙組第二名獎勵金 2,400

支出32-4 107.06.13
參加107年宜蘭縣主委盃足球錦標賽國小組5

人制9歲組第二名，11歲組第三名，獎勵金
1,850

支出034-1 參加宜蘭縣教育盃游泳比賽學生獎勵金 400

支出034-2
參加107年全國國小盃跆拳道錦標賽女子國

小高年級黑帶一段B組學生獎勵金
200

支出034-3
107年度宜蘭縣運動會不分組團體圍棋賽第

三名學生獎勵金
100

小計 80,000 37,650 42,350

12 參賽活動補助、校外教學 40,000 參賽活動補助（縣內1人1天80元）、校外教學（游泳）

支出004-3 106.12.14 中小學田徑賽誤餐費 680

支出006-2 106.12.20 扶輪社英語說故事比賽誤餐費 630

支出013 107.03.08 參加106學年度中小學運動會師生膳食費 1,050

支出017-1 107.03.27 參加106學年度宜蘭縣中小學運動會民俗體育比賽膳食費 490

支出017-2 107.03.27
2018全國少年盃足球錦標賽俱樂部組膳食費

(其中280元使用指定捐款)
1,750

支出021-8 107.04.17 106學年度EEG學生膳食費 2,520

支出026-3 107.05.10 科展參賽人員餐費 420

支出30-16 107.05.29
參加106學年度宜蘭縣中小學運動會足球比

賽膳食費
2,240

支出32-1 107.06.13
參加106學年度主委盃五人制足球比賽膳食

費(6/2)
700

支出32-2 107.06.13
參加106學年度主委盃五人制足球比賽膳食

費(6/3)
910

小計 40,000 11,390 28,610

13 圖書館相關活動 1,576

小計 1,576 0 1,576

14 補助購買教學用品、設備等 30,000 護照獎勵、獎狀

支出031-5 107.06.06 學生榮譽點數兌換 23,700

小計 30,000 23,700 6,300

15 仁愛基金 203,049 保留
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16 指定捐款 0

收入009-1 107.01.19 李元煌君指定捐款仁愛基金會 3,000

收入009-2 107.01.19 壯二鎮安廟管理委員會指定捐款 36,000

支出008-1 107.01.19 李元煌君指定捐款轉存仁愛基金會 3,000

支出008-2 107.01.19 壯二鎮安廟管理委員會指定捐款 36,000

收入10 107.02.22
劉騏彰副會長指定捐款"2018清華大學冬令科學營"

活動費
3,000

支出10 107.02.22
劉騏彰副會長指定捐款"2018清華大學冬令科學營"
活動費

3,000

收入026 107.05.10 李立宏君指定捐款--閱讀活動 6,000

支出028 107.05.10 李立宏君指定捐款--閱讀活動 6,000

收入027 指定捐款六孝羅庭毅助學金(劉騏彰榮譽會長) 3,000

支出033 指定捐款六孝羅庭毅助學金(劉騏彰榮譽會長) 3,000

小計 51,000 51,000 0

17 補助畢業班宿營活動 3,987 前幾屆畢業班宿營活動剩餘

小計 3,987 0 3,987

18 發展英語活動 200,604 101學年度指定捐款100000元加100學年度結餘100604元，保留。

小計 200,604 0 200,604

19 足球隊指定捐款 4,554

收入004 106.12.14 台灣立傑飯店用品股份有限公司(足球指定捐款) 5,000

支出017-2 107.03.27
2018全國少年盃足球錦標賽俱樂部組膳食費

(其中280元使用指定捐款)
280

支出027-3 107.05.10 足球隊戰術盤用磁鐵。足球專用經費 400

支出027-4 107.05.10 比賽用品--足球專款 8,874

小計 9,554 9,554 0

20 其他~學務處社團

收入011 107.03.01
106學年度下學期以前社團經費:學務處

273426元，教務處129634元
273,426

收入012
107.02.23-
107.03.05

106學年度下學期社團經費:學務處430200元

，教務處57000元
430,200

支出014-1 107.03.14
106學年度第二學期社團影印費(學務處3580

元，教務處190元)
3,580

支出014-2 107.03.14 106學年度第二學期社團場地水電清潔費 30,000

收入014 107.03.23 106學年度下學期社團經費:學務處2000元 2,000

支出016-5 107.03.27 弦樂社退費(周其穎) 1,200

支出020-1 107.04.12
辦理106學年度第二學期足球校隊授課鐘點

費(107-2.3月陳宇倫中午)
5,200

支出020-2 107.04.12
辦理106學年度第二學期足球校隊授課鐘點

費(107-2.3月陳宇倫早上、假日)
14,400

支出020-3 107.04.12
辦理106學年度第二學期足球校隊授課鐘點

費(107-2.3月哲豪早上)
9,200

支出020-4 107.04.12
辦理106學年度第二學期足球校隊授課鐘點

費(107-2.3月哲豪中午)
4,160

支出022-1 107.04.20
辦理106學年度第二學期弦樂社團授課鐘點

費(107-2.3.4月)
51,240

支出023-3 107.04.25 購置羽球及拍補充缺需(羽球社) 3,400

支出024-2 107.04.25 社團退費(生活美語2位)，直排輪社1位 800

支出025-7 107.05.03
106學年度第二學期直排輪社團授課鐘點費

(3.4月)
25,340

支出025-8 107.05.03
106學年度第二學期圍棋社團初階進階授課

鐘點費(3.4月)
23,534

支出025-9 107.05.03
106學年度第二學期魔法豆豆社團授課鐘點

費(3.4月)
20,376

支出025-10 107.05.03
106學年度第二學期陶笛社團授課鐘點費

(3.4月)
8,100

支出025-11 107.05.03
106學年度第二學期舞蹈社團授課鐘點費

(3.4月)
8,298

支出027-1 107.05.10
106學年度第二學期足球校隊授課鐘點費

(107.04月哲豪早上)
9,600

支出027-2 107.05.10
106學年度第二學期足球校隊授課鐘點費

(107.04月陳宇倫早上假日)
12,000

支出027-5 107.05.10
106學年度第二學期足球社團授課鐘點費

(107.3.4月)
6,400

支出027-6 107.05.10
106學年度第二學期藝術創作社團授課鐘點

費(107.3.4月)
14,392

支出027-7 107.05.10
106學年度第二學期體適能社團授課鐘點費

(107.3.4月)
17,080

支出027-8 107.05.10
106學年度第二學期扯鈴社團授課鐘點費

(107.3.4月)
7,840

支出032-6
106學年度第二學期足球校隊授課鐘點費

(107.05月陳宇倫早上假日)
12,800

收入028 107.05.18 弦樂社第二學期第二次入帳 30,000

收入029 107.06.06 弦樂社第二學期第二次入帳 22,600

小計 758,226 288,940 469,286  



【附件四】 

21 其他~教務處社團

收入011 107.03.01
106學年度下學期以前社團經費:學務處

273426元，教務處129634元
129,634

收入012
107.02.23-
107.03.05

106學年度下學期社團經費:學務處430200元

，教務處57000元
57,000

支出014-1 107.03.14
106學年度第二學期社團影印費(學務處3580

元，教務處190元)
190

支出022-2 107.04.20 英語歌唱律動教學(生活美語社團) 5,000

支出024-2 107.04.25 社團退費(生活美語2位)，直排輪社1位 4,300

支出025-1 107.05.03 英語社團教學文具 360

支出025-2 107.05.03 英語社團教學文具 368

支出025-3 107.05.03 英語社團教學文具(英語歌唱律動) 840

支出025-4 107.05.03 英語社團教學文具(英語歌唱律動) 850

支出025-5 107.05.03 英語社團教學文具 901

支出026-1 107.05.10 107年3.4月生活美語社鐘點費 11,200

支出026-2 107.05.10 英語EEG歌唱律動茶水費(生活美語社團) 600

支出030-1 107.05.29 英語歌唱律動鐘點(生活美語社) 800

小計 186,634 25,409 161,225

22 其他~幼兒園社團

收入013 107.03.14 106學年度下學期幼兒園社團費用 102,900

支出016-1 107.03.27 幼兒園社團影印費 650

支出018 107.04.10 160學年度第二學期幼兒園社團場地租借費 9,000

支出021-5 107.04.17 106學年度第二學期直排輪社團授課鐘點費(3.1-3.31) 9,584

支出021-6 107.04.17 106學年度第二學期體適能社團授課鐘點費(3.1-3.31) 7,785

支出021-7 107.04.17 106學年度第二學期足球社團授課鐘點費(3.1-3.31) 3,568

支出029-1 107.05.18 106學年度第二學期足球社團授課鐘點費(4月份)幼兒園 2,676

支出029-2 107.05.18 106學年度第二學期直排輪社團授課鐘點費(4月份)幼兒園 7,188

支出029-3 107.05.18 106學年度第二學期體適能社團授課鐘點費(4月份)幼兒園 12,975

支出031-2 107.06.06 106學年度第二學期足球社團授課鐘點費(5月份)幼兒園 3,568

支出031-3 107.06.06 106學年度第二學期直排輪社團授課鐘點費(5月份)幼兒園 11,980

支出031-4 107.06.06 106學年度第二學期體適能社團授課鐘點費(5月份)幼兒園 10,380

小計 102,900 79,354 23,546

23 其他 40萬以定存方式處理、5000元遙控器押金

支出029-4 107.05.18 退還遙控器押金(李秀芬) 500

小計 0 500 (500)

總            計 1,985,830 695,017 1,043,225  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【附件五】 

凱旋國小 106學年度對外競賽成績 

 1.106學年度宜蘭市語文競賽閩南語朗讀第六名 

 2.宜蘭縣 106年度國民中小學優良紙筆評量實施成果評選數學優等、社會優等 

 3. 106學年度宜蘭縣學生美術比賽繪畫中年級組第二名，佳作共 9件 

 4.教育部 105學年度國民中小學磨課師課程創新教學應用計畫績優學校 

 5.教育部 106年國中小行動學習優良教師 

 6.宜蘭縣 106學年度國民中小學 English Easy Go國小英語歌唱律動特優 

 7.宜蘭縣 106學年度國民中小學 English Easy Go國小英語讀者劇場特優 

 8. 106年宜蘭縣假期盃足球錦標賽高年級組殿軍 

 9. 106學年度宜蘭縣中小學運動會鐵人三項小鐵人第三名 

10.2017年全國學童盃足球錦標賽俱樂部組東區 U12預賽亞軍 

11. 106學年度宜蘭縣中小學運動會游泳錦標賽男童組團體第四名，個人第二名 

   六項、第三名三項、第五名一項 

12. 2017年全國學童盃足球錦標賽俱樂部組東區 U10預賽殿軍 

13. 2017年全國學童盃足球錦標賽俱樂部組晉級總決賽 U12分組第三名 

14. 106學年度宜蘭縣學生音樂比賽直笛團體組優等(第二名) 

15. 106學年度宜蘭縣學生音樂比賽大提琴獨奏第六名 

16. 106學年宜蘭縣中小學田徑錦標賽男童團體總錦標第五名、男童跳高第五 

   名、四百接力第五名、男童混合運動第六名 

17. 106學年度宜蘭縣學童盃足球錦標賽男童乙組冠軍 



18.第九屆 YAMAHA全國足球賽國小混齡東區預賽分組冠軍 

19.第九屆 YAMAHA全國足球賽國小混齡冠軍 

20. 106學年宜蘭縣中小學運動會男童田賽第一名、跳高第二名、鉛球第三名、 

   男童混合運動團體第二名。 

21.106學年度宜蘭縣中小學運動會女童鉛球第四名、800公尺接力第六名 

22. 106學年度宜蘭縣中小學運動會韻律體操比賽個人項目環第三名、球第四名 

23. 106學年度宜蘭縣中小學運動會民俗體育扯鈴雙人賽第三名、個人賽第六名 

24. 106學年度宜蘭縣中小學運動會溜冰比賽女子新人第五名 

25.106學年度宜蘭縣主委盃足球錦標賽 U9亞軍、U11季軍 

26. 106學年度宜蘭縣中小學運動會足球比賽中年級組亞軍 

27.第十三屆蘭陽兒童文學獎榮獲中年級童詩貳獎、高年級童詩叁獎、高年級文 

   體類叁獎及佳作 

28.106年度宜蘭縣環境教育考評溪北第六名 

29.106學年宜蘭縣中小學科學展覽物理科佳作 

 


